様式第８号（第11条関係）

  年  月  日

稲城市長 様

申請者   所 在 地：

                  施 設 名：

         代 表 者 名：

                  連 絡 先：

いなぎFree Wi-Fi環境整備促進事業補助金実績報告書

いなぎFree Wi-Fi環境整備促進事業が完了したので、いなぎFree Wi-Fi環境整備

促進事業補助金交付要綱第11条の規定により、報告します。

設 置 場 所
（所在地）

（施設名）

設 置 年 月 日    年   月   日

解 約 年 月 日    年   月   日

添 付 書 類

⑴ 初回の請求への支払を証明できる書類（領収書の

写し等）

⑵ 契約書の写し又は契約に関する申込書面の写し

⑶ ホームルーターを設置したことを疎明する書類

（設置箇所を示した平面図、設置後の写真等）

⑷ その他市長が指定する書類

備 考